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CECURT I
CENTRO ESTATAL DE CULTURA'Y RECREACION TANGAMANGA " PROF. CARLOS JONGUITUD BARRIOS

0401

Dependencia

DEPORTE Y RECREACION
DEPORTE Y RECREACION

Linea de Accién

MEJORAMIENTO DE LAS CONDICIONES DE LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA, CULTURAL Y RECREATIVA

etivo del PED :

(0]e]]

i
|

TOTAL

180,183,433

CAPITULO DE GASTO

6000

4000

180,183,433

1,745,614
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1,745,614

181,929,047

100.00%

0

.00%

0

181,929,047

100.00%

INDICADORES DE

EVALUACION

SERVICI

RIEGO,
REFORESTACION,

PODA,
JARDINERIA,
MANTENIMIENTO.

META 2021

UNIDAD DE

CANTIDAD

411

MEDIDA

HECTAREA

OBJETIVO

MEJORAMIENTO DE LAS

CONDICIONES DE LA

INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA, CULTURAYY

RECREATIVA

PROGRAMA

DEPORTEY
RECREACION

UNIDAD RESPONSABLE

5

STATAL DE

CULTURA'Y RECREACION

TANGAMANGA " PROF.

CARLOS JONGUITUD

BARRIOS "

INGRESOS PROPIOS

TOTALES

PORCENTAJES POR CAPITULO

2
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tros Estatales de Cultura y Recreacion Tangamanga
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‘ “Profr. Carlos Jonguitud Barrios” y Tangamanga II
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v CECURT Il

Dependencia : 0402 CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA I
Linea de Accién : DEPORTE Y RECREACION
% Sector: DEPORTE Y RECREACION
Objetivo del PED : MEJORAMIENTO DE LAS CONDICIONES DE LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA, CULTURAL Y RECREATIVA
- META 2021 G BERES B CAPITULO DE GASTO
UNIDAD RESPONSABLE PROGRAMA OBJETIVO eI EVALUACION TOTAL
CANTIDAD 4000 6000
MEDIDA
. C - - - :
i — ' £
CENTRO ESTATAL DE MEJORAMIENTO DE LAS SEFz\éI:(I)OS —
CULTURA'Y RECREACION DEPORTE Y CONDICIONES DE LA REFORESTA,CION
TANGAMANGA " PROF. RECREACION INFRAESTRUCTURA HECTAREA 215 PODA ’ 61,434,018 0 61,434,018
CARLOS JONGUITUD DEPORTIVA, CULTURAY JARDINE;?IA
BARRIOS " RECREATIVA ’
MANTENIMIENTO.
INGRESOS PROPIOS 741,511 | | 741511
TOTALES 62,175,529 0 62,175,529
PORCENTAJES POR CAPITULO 100.00% 0.00% 100.00%
HOJA 3 \ =
— . -



